
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 

Н А К А З 

оч 04 2019 року М.Вінниця № С б І 

Про Розподіл лікарських засобів для лікування дітей, хворих на 
онкологічні та онкогематологічні захворювання, закуплених за кошти 
Державного бюджету України на 2018 рік 

Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров 'я України від 
25.03.2019р. №661 та на виконання бюджетної програми КПКВК 2301400 
«Забезпечення медичних заходів окремих державних програм та комплексних 
заходів програмного характеру» за напрямом «Закупівля лікарських засобів, 
імунобіологічних препаратів (вакцин), медичних виробів, інших товарів і 
послуг» у частині «Закупівля лікарських засобів та медичних виробів для 
лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання» 

НАКАЗУЮ: 
1.Головному лікарю Вінницької обласної дитячої клінічної лікарні Паненку 
В.В.: 
1.1.Отримати лікарські засоби в державному підприємстві «Укрмедпостач», 
згідно додатку до наказу . 
1.2. Забезпечити персональну відповідальність та контроль за збереженням, 
цільовим та раціональним використанням лікарських засобів, отриманих 
шляхом централізованого постачання з МОЗ України. 
1.3.Надавати до Державного підприємства "Укрмедпостач" акти списання 
лікарських засобів, відповідно до наказу Міністерства охорони здоров 'я України 
від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим та раціональним 
використанням матеріальних цінностей, отриманих централізовано за 
бюджетними програмами та заходами". 

Термін: щомісячно до 06 числа місяця 
наступного за звітним. 

1.4. Подавати щоквартально до 15 числа місяця наступного за звітним 
головному бухгалтеру Департаменту охорони здоров 'я облдержадміністрації 
Макеєвій С.Г. звіт про отримання та використання лікарських засобів для 
лікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематологічні захворювання до 
вимог наказу МОЗ від 22.03.13 №232 "Про організацію контролю за цільовим 
та раціональним використанням матеріальних цінностей, отриманих 
централізовано за бюджетними програмами та заходами". 



1.5. Подавати головному бухгалтеру Департаменту охорони здоров'я 
облдержадміністрації Макеєвій С.Г. інформацію щодо залишків лікарських 
засобів до 10 числа місяця наступного за звітним. 

2.Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту Марусяк Н.Д. 

Директор Департаменту Л.О.Грабовим 



Додаток 

Затверджено 
Наказом Департаменту 
охорони з д о р о в ' я 
облдержадмін істрац і ї 
в ідоч0^2019р . № 

Розподіл л ікарських засобів для л ікування дітей, хворих на онкологічні та 
онкогематолог ічні з ахворювання , закуплених за кошти Д е р ж а в н о г о бюджету 

України на 2018 рік за б ю д ж е т н о ю п р о г р а м о ю К П К В К 2301400 «Забезпечення 
медичних заход ів о к р е м и х д е р ж а в н и х програм та к о м п л е к с н и х заходів 

програмного характеру» за напрямом «Закупівля л ікарських засобів, 
імунобіолог ічних препарат ів (вакцин) , медичних виробів, інших товарів і 
послуг» у частині «Закупівля л ікарських засобів та м е д и ч н и х виробів для 

л ікування дітей, хворих на онкологічні та онкогематолог ічн і з ахворювання» 

№ 
п 
/ 
п 

Назва 
медпрепарату 

Ціна за 
упаковку 

грн.без 
п д в 

Ціна за 
флакон 
грн.без 
п д в 

К-сть 
упаковок 

К-сть 
фл. 

К-сть 
табл. 

Вартість, 
грн. 

1 ЦИТОЗАР® 
(Цитарабін) 

Ліофілізат для 
розчину для 

ін'єкцій по 100 мг. 
1 флакон з 

ліофілізатом та 1 
ампула з 

розчинником 
(спирт бензиловий, 
вода для ін'єкцій) 

по 5 мл у картонній 
коробці / Актавіс 

Італія С.п.А.. Італія 

104,30 298 31 081,40 

і ЦИТОЗАР® 
(Цитарабін), 

ліофілізат для 
розчину для 

ін'єкцій по 1000 мг, 
1 флакон з 

ліофілізатом у 
картонній коробці / 

Актавіс Італія 
С.п.А., Італія 

225,98 238 53 783,24 



ЗАВЕДОС® 
(Ідарубіцин), 

ліофілізат для 
розчину для 

інфузій по 5 мг; 1 
флакон з 

ліофілізатом в 
картонній коробці / 

Актавіс Італія 
С.п.А., Італія 

1202,31 28 33 664,68 

4 СОЛУ-КОРТЕФ 
(Гідрокортизон), 

порошок та 
розчинник для 

розчину для 
ін'єкцій по 100 мг/2 

мл, порошок та 2 
мл розчинника 

(спирт бензиловий 
(9 мг/мл), вода для 
ін'єкцій) у флаконі 
типу Асі-О-Уіаі у 

картонній коробці / 
Пфайзер 

Менюфекчуринг 
Бельгія НВ. Бельгія 

275,23 99 27 247,77 

5 В1ФЕНД 
(Вориконазол), 

таблетки, вкриті 
плівковою 

оболонкою, по 200 
мг по 7 табле ток у 

блістері; по 2 
блістери в 

картонній коробці / 
Р-Фарм Джермані 
ГмбХ, Німеччина 

1338,47 24 336 32 123,28 

6 МІКАМІН 
(Мікафунгін), 
порошок для 
приготування 
розчину для 

інфузій по 50 мг, 1 
флакон з порошком 

у картонній 
коробці / Астеллас 

Ірланд Ко., Лтд, 
Ірландія 

4959,60 81 401 727,60 



1 КОЛОМІЦИН 
ІН'ЄКЦІЯ 

(Колістиметат 
натрію. 2 мли. 

МО). порошок для 
розчину для 

ін'єкцій, інфузій 
або інгаляцій по 2 

000 000 МО, 10 
флаконів з 

порошком в 
картонній коробці з 

маркуванням 
українською 

мовою / Кселія 
Фармасьютікелз 
АпС, Данія: Пен 
Фармасьютікал 

Сервісез Лімітед. 
Велика Британія 

912,60 14 140 12 776,40 

8 Етопозид-Тева 
(Етопозид, 200 мг), 

концентрат для 
розчину для 

інфузій. 20 мг/мл 
по 10 мл у флаконі; 

по 1 флакону в 
картонній коробці / 

Фармахемі Б.В., 
Нідерланди 

121,68 205 24 944,40 

Загальна вартість, 
грн. 

617 348,77 

Начальник управління 


